

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin İmâr ve İnşâsı (6) VEZİR GERİ DÖNMEDİ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Hârûn Velî, istedi Vezir'den hediye, Eşrefoğlu'ndan gelen katran ile piseyi. Vezir hemen getirdi huzura iki tulum, Tulum içindekiler Hârûn'a oldu mâlûm. Tulumları açarak, içlerine tükürdü, Birinin yağ, birinin bal olduğu görüldü. Vezir'i şaşırtmıştı Hârûn'un tükürmesi, Katran ile pisenin yağa, bala dönmesi. İyice anladı ki Seyyid Hârûn, velîdir, Hünerler sergileyen bir sihirbaz değildir. Seyyid Hârûn Velî'ye arzeyledi ki Vezir : «Eşrefoğlu Veziri artık hizmetinizdedir. Çok hatalı bir yolda imişiz meğerse biz, Vazgeçtim vezirlikten, olayım hizmetçiniz.» Harûn Velî buyurdu : «Ey Vezir! Beyine git! Selâmımızı söyle, beyi gördüğün vakit. Eşrefoğlu Mehmed Bey rahat olsun yerinde, Gözümüz yoktur bizim, kimsenin beylüğünde. Allah rızası için bütün hizmetlerimiz, Dünya saltanatını sevenlerden değiliz. Uymak bütün arzumuz ilâhî emirlere, Ayıracak vakit yok, gelip geçen işlere. Yaymaktır maksadımız İslâmiyet nûrunu, Öğretmektir gençlere Ehl-i Sünnet Yolu'nu. Kötüdür akîbeti bid'at ehli olanın, Ehl-i Sünnet Yolu'ndan kıl kadar ayrılanın. Bu uğurda bıraktık Horasan beyliğini, Fedâ edip de geldik dünya zenginliğini. Allahü teâlânın emrine uyuyoruz, Küpe'nin eteğinde bir şehir kuruyoruz. Bu şehirde İslâmın güneşi parlayacak, Yaşayan sââidlerin sonu hayır olacak. Akîbeti fenâdır ancak şakî olanın, Sünneti bırakıp da sapıklara uyanın. Sapıtmış olanların uydurduğu yol çoktur, Ehl-i Sünnet dışında doğru itikâd yoktur. Var git söyle beyine, görüp işittiğini, Götür de ver kendine, beyin hediyesini.» Vezir, Hârûn Velî'ye özür beyan eyledi : «Geri dönmek istemem» yüce efendim!» dedi.

— Devam Edecek —

Etibank Müessese Müdürü

■Baştarafı Sayfa 1'de man faizi olmasından dolayı tesisin 2 trilyona yakın zarar edeceğinin beklendiğini söyledi.

Ayrıca ihalenin yapıldığı günü Seydişehir'de bayram ilan edeceğini de sözlere ekleyen Aykaç; çünkü güzelim tesisimizin kuruluşu çağın seviyesine gelmesinde yatmaktadır, bu nedenle bayram tabirini kullanmak yerinde olur kanaatindeyim» dedi.

Aykaç ayrıca, geçen hafta Gençliğin Seşi isimli gazetenin haberi içinde geçen «E. A. T. bugün 60 bin ton üretim yaparak ülkemiz ekonomisine gerekli desteği vermesine karşılık zamana ayak uyduramamanın ve siyasilerin basiretsizliği sebebiyle 20 yıl önceki teknolojiyle çalışıyor» sözlerinin tamamen gazetenin yorumu olduğunu söyledi.

Vilayetlik Seydişehir'in Hakkı

■Baştarafı Sayfa 1'de Etibank Alüminyum Tesisleri ve Konya-Antalya yolu hakkında açıklama yapan ÇARE dergisi, belediyenin çalışmalarından da övgüyle söz etti.

Dergi altyapı çalışmalarından tutun da sosyal ihtiyaçların bile karşılandığı Seydişehir ilçesinde, vatandaşların da tek bir isteği var o da il olmak. Sanırım yetkililer ilçe halkının istekleri ile belediye çalışmalarını dikkate alarak haklarını verirler dedi.

ÇARE dergisi daha sonra şu görüşlere yer verdi : «Alüminyum fabrikası Seydişehir için büyük bir avantaj olarak kabul edilirken, belediyenin çalışmalarını ve gerçekleştirdiği hizmetleri de gözardı etmemek gerekir. Başkan Kılınçoğlu'nun tüm çabası vilayetiğe yaraşır bir ilçe yaratmak.»

Siyasi Partiler

■Baştarafı Sayfa 1'de

Konu ile ilgili siyasi partilerin görüşleri kısaca şöyle :

DYP : «Biz o vaadleri tek başımıza iktidar olursak yapacağız dedik. Ancak şu anda koalisyon ortağımız var. Her şey istediğimiz gibi gitmiyor.»

SHP : «Haklısınız, müca delenizi destekliyoruz. Ancak tek başımıza iktidar olamadığımız için istediğimiz gibi düzenleme yapamıyoruz. Buna gücümüz yetmiyor.»

ANAP : «TBMM'ne memur sendikaları ile ilgili gelecek her yasa önerisini destekleriz.»

RP : «Adil düzende sendikalara gerek kalmayacaktır.»

DSP : «Mücadelenizi her zaman destekledik, destekleyeceğiz.»

CHP : «Hak mücadelenizi destekliyoruz. Hükümeti köşeye sıkıştırmalıyız. Biz üzerimize düşeni yapmaya hazırız.»

Beldemizi Temiz

TEBRİK

Mübarek üç ayların Seydişehirli hemşehrilerimize ve tüm islâm âlemine hayırlara vesile olmasını Allah (c. c.) dan niyaz ederim.

BİLSEV TİCARET
Mustafa Bilici

Tel : 582 34 64

SEYDİŞEHİR

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

Türk ekonomisine büyük ölçüde zarar verdiği kesin olan PKK, Avrupa'ya da zarar vermeye başlamış ve buyüzdün yasaklanmıştır.

Terörden (Özellikle Ermeni teröründen) 18. yüzyılın sonlarında Osmanlı Devleti'nin de büyük zarar gördüğünü Sultan İkinci Abdülhamid Hân'ın (Rahmetullahi aleyh) : «Ermeni terör ve isyanlarını bastırmak için bütçeden büyük paralar harcıyoruz. Bu da maliyemizi zayıflatıyor.» şeklindeki sözlerinden anlıyoruz.

Terörün milletimize verdiği zararlardan biri de, milletlerarası platformda itibarımızı zedelemesi, diğer bir ifadeyle prestij kaybına uğramamıza sebep olmasıdır.

Dünya televizyonlarında, yakılıp yıkılan ev, okul, işyeri; kurşuna dizilen insanlar, meydanlarda gözyaşı döken analar ve babalar; daha kundakta iken kurşuna dizilmiş bebekler ülkesi olarak gösterilen bir Türkiye manzarası Türkiye'ye itibar kaybettirmez mi?

Avrupa için de aynı durum söz konusudur; henüz Hitler'le yediği damgayı silemeyen Almanya'daki yakılmış ev ve ceset manzaraları, Almanları rahatsız ettiği gibi dünya nazarında Almanya'nın itibar kaybetmesine yol açar.

Gerçi Almanlar «Besle kargayı, oysun gözünü» kabilinden ettiklerini biçiyorlar. PKK'yı teşkilatlandırmanın faturasını acı bir şekilde ödüyorlar. Temenni edelim ki, bundan ibret alıp, Türkiye aleyhinde faaliyette bulunmaktan vazgeçsinler. Tabii ki bu temennimiz Avrupa başta olmak üzere, bütün ülkeler için geçerlidir.

Terörizme arka çıkan ülkeler, eninde sonunda, arka çıktıkları teröristlerin maddî ve mânevî zararına katılmak ve ağır bir fatura ödemek zorunda kalırlar.

ELEMAN ALINACAKTIR

SEYDİŞEHİR, GIDA - YEM SANAYİ ve TİC. A. Ş.'ne EN AZ TİCARET LİSESİ MEZUNU ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ ANONİM ŞİRKET MUHASEBESİNDEN ANLAYAN 2 TANE MUHASEBECİ ALINACAKTIR.

İLGİLENENLERİN ŞAHSEN SEYTAŞ YEM FABRİKASINA MÜRACAAT ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

Gazetemize Abone Olunuz.